
Dita/Ora

E Hënë 09:00-10:30 10:40-11:25 12:40-14:10 14:20-15:05
E Drejta Nderkombëtare 

dhe Penale (L) Florent 

Azemi N210

E Drejta Nderkombëtare 

dhe Penale (U) Florent 

Azemi N210

E Drejta e Procedurës 

Penale (L) Florent 

Azemi N210

E Drejta e Procedurës 

Penale (U) Florent 

Azemi N210

E Martë 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50
E Drejta Fiskale (L) 

Njomeza Zejnullahu 

N109

E Drejta Fiskale (U) 

Njomeza Zejnullahu 

N109

E Drejta e Mbrojtjes se 

Konsumatorit (L) 

Njomeza Zejnullahu 

E Merkure 10:40-12:10 12:40-13:25 14:20-15:50 16:00-17:30
E Drejta e BE-së 2 (L) 

Elton Tota N211

E Drejta e BE-së 2 (U) 

Elton Tota N211

E Drejta 

Nderkombetare Publike 

(L) Ngadhnjim Brovina 

N211

E Drejta Nderkombetare 

Publike (U) Ngadhnjim 

Brovina N211

E Enjte 09:00-10:30 10:40-11:25
E Drejta e Procedurës 

Administrative (L) 

Mervete Shala N207

E Drejta e Procedurës 

Administrative (U) 

Mervete Shala N207

Viti III - Prizren


